АДМИНИСТРАЦИЯ ЯБЛОНОВО-ГАЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ИВАНТЕЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 22.03.2019 года № 23
с. Яблоновый Гай
О внесении изменений в «Порядка формирования,

утверждения и ведения планов закупок

товаров, работ, услуг на обеспечение

муниципальных нужд Яблоново-Гайского
муниципального образования, в том числе

казенных и подведомственных им учреждений»,
утвержденный постановлением от 16.08.2016 года № 54

В соответствии с частью 5 статьи 17 Федерального закона от 5 апреля 2013 № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», Постановлением Правительства Российской Федерации от 21 ноября 2013 № 1043 «О требованиях к формированию, утверждению и ведению планов закупок товаров, работ, услуг для обеспечения нужд субъекта Российской Федерации и муниципальных нужд, а также требованиях к форме планов закупок товаров, работ, услуг», Постановлением Правительства Российской Федерации от 16.08.2018 года № 952, администрация Яблоново-Гайского муниципального образования ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в «Порядок формирования, утверждения и ведения планов закупок товаров, работ, услуг на обеспечение муниципальных нужд Яблоново-Гайского муниципального образования, в том числе казенных и подведомственных им учреждений в сфере закупок товаров, работ, услуг», утвержденный постановление от 16.08.2016 года № 54 следующие изменения:
1.1. Дополнить пунктом 6.1. следующего содержания:

«6.1. Информация о закупках лекарственных препаратов, осуществляемых путем проведения запроса предложений, в том числе в электронной форме, указывается в плане закупок одной строкой.»

Глава Яблоново-Гайского
муниципального образования                                             Г.В.Баннов